様式第18号（第13条関係）

住所氏名等変更届

宮崎県教育委員会 殿

下記のとおり変更が生じましたので報告します。

※届出人氏名

※借受人との関係 □ 本人 □第一連帯保証人 □第二連帯保証人

※届出日       年    月    日

※ 採用決定番号

※ 貸与生氏名

※ 異動があった者

※ 変更事項 記入箇所 ※ 変更事項 記入箇所

□ 住所

□ 氏名

□ 勤務先

□ 電話番号

(1)、(2)

(3)、(4)

(8)、(9)、(10)

(12)

□ 返還方法

□ 返還金口座

□ 書類送付先

(5)

(6)、(7)

(11)

住所変更 旧住所 (1)〒  -

新住所 (2)〒  -

改氏名 ふりがな

変更前氏名

(3)

ふりがな

変更後氏名

(4)

返還方法 (5) □ 月賦 □ 半年賦 □年賦

返還金口座（登録・変更）

口座振替依頼書の送付希望

(6) □ 新規登録 変更 (改姓に伴う名義変更を含む)

□ その他 (                )

(7) □ あり  □ なし

勤務先等

名称 (8)

所在地 (9)〒  -

電話番号 (10)

書類の送付先 (11) □借受人 □第一連帯保証人 □第二連帯保証人

※連絡先電話番号 (12)

注意事項

１ □は、該当の□に✓印をつけてください。

２ ※は必須事項です。必ずご記入ください。

３ 変更のあった項目及び届出人氏名を記入し、県教育委員会に提出してください。

４ 収集した個人情報は、本育英資金事務のために利用し、それ以外の目的に利用することはありません。

５ 次の変更は、この様式ではできませんので、所定の様式で届け出てください。

・ 連帯保証人を他の方に変更する場合

・ 貸与中の在籍や貸与額に関する事項を変更する場合

・ 返還中の返還猶予申請・返還免除申請をする場合